КОМИТЕТ

ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ  И СПОРТУ

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

         П Р И К А З

«__» _________ 2017г.                                                                                   №  ___

                                                           Мурманск

Об утверждении Перечня

должностей государственной гражданской службы Мурманской области в

Комитете по физической культуре и спорту Мурманской области, при

замещении которых государственные гражданские служащие обязаны

представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах,

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих

супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В  соответствии с пунктом 3 Указа Президента Российской Федерации от

18.05.2009 № 557 «Об утверждении перечня должностей федеральной

государственной службы, при замещении которых федеральные

государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о

доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих

супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», постановлением Губернатора

Мурманской области от 17.08.2009 № 156-ПЗ «Об утверждении Перечня

должностей государственной гражданской службы Мурманской области в

исполнительных органах государственной власти Мурманской области,

Избирательной комиссии Мурманской области и территориальных

избирательных комиссиях, при замещении которых государственные

гражданские служащие Мурманской области обязаны представлять сведения о

своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а

также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

приказываю:
1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей государственной

гражданской службы Мурманской области в Комитете по физической культуре

и спорту Мурманской области, при замещении которых государственные

гражданские служащие обязаны представлять сведения о своих доходах,

И.С. Курапова

2

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также

сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

2. Признать утратившим силу приказ Комитета по физической культуре и

спорту Мурманской области от 15.12.2014 № 371 «Об утверждении Перечня

должностей государственной гражданской службы Мурманской области в

Комитете по физической культуре и спорту Мурманской области, при

назначении на которые граждане обязаны представлять сведения о своих

доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также

сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, и при замещении

которых государственные гражданские служащие обязаны представлять

сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги

(супруга) и несовершеннолетних детей».

Председатель Комитета по

физической культуре и спорту

Мурманской области                                                                         С.И. Наумова